
Hlavní řečník: 

Sandy Millar (UK)
biskup anglikánské církve

Zaměří se na osobní 
život s Bohem 
a naplnění Duchem svatým

věřím
v církev

25. 
Køesťanská 
konference

25. 
Køesťanská 
konference

lHlHlHlHlavavavav íníníníní řřřřřečečečečníníníník:k:k:k:

6.– 8. července, Praha

a naplnění Duchem svatým

Další osobnosti:
  Lubomír Ondráček     Pavel Raus

  Karel Řežábek     Miro Tóth   

6.– 6.– 

  Dan Drápal   

  Jiří Unger     Lubomír Hlavačka

  Pavel a Brigita Vimrovi     Jan Zajíc

Hudební skupiny:

  Citadela 365 

 (KS Hradec Králové)

  Tretí deň 

 (AC Košice)

 Citadela 365 

(KS Hradec Králové)

 Tretí deň

(AC Košice)

Tretí deň  (SK)
závěrečný  koncert 
neděle
8. 7. 18:00

Souběžně proběhne také Dětská konference.

http://kk.kmspraha.cz
Pořádají KMS a ČEA. 

 setkání s Bohem
  radostné chvály 
 aktuální témata 

 přátelství 
čeští i zahraniční řečníci

 povzbuzení 
 spolupráce 

 víra



věřím
v církev 25. Køesťanská konference 2012

 Program

pátek  6. 7.
 hudební skupina:  Citadela 365 (KS Hradec Králové)

 8:00– 9:30  registrace
 9:30–13:30  Lubomír Ondráček: Hlava uvádí Tělo do pohybu
  Karel Řežábek:  Obnova vztahů v církvi
 16:30–20:30  Sandy Millar:  Kde je Duch svatý, tam to žije

sobota  7. 7.
 hudební skupina:  Citadela 365 (KS Hradec Králové)

 9:00–12:30  Dan Drápal:  Co narušuje vztahy
 14:00–15:30  volitelné semináře:
  Jan Zajíc:  Růst, ale v Těle
  Pavel Vimr:  Uspět ve sboru i v zaměstnání
  Pavel Raus:  Zvládání konfliktů
  Lydie Martykánová: Izraelské tance (nácvik)
 16:15–17:45  volitelné semináře:
  Sandy Millar:  Naplnění Duchem svatým
  Marie Anne Hirschmannová (Hansi):  Odpuštění
  Pavel a Brigita Vimrovi:  Sexualita v manželství
  Jiří Unger:   Sbor, kde se mužům líbí
 19:00–21:30  Sandy Millar:  Církev s lidskou tváří

neděle  8. 7.
 hudební skupina:  Tretí deň (AC Košice)

 9:00–12:00  Miro Tóth:  Ve spojení s nebem
 13:30–16:30  Lubomír Hlavačka: Život sboru ve vztahu k okolí

 18:00–20:00  koncert skupiny Tretí deň

Konference se opět koná v SOŠ stavební a zahradnické (Učňovská 1, Praha-Jarov).
Spojení: tramvaj č. 1, 9, 16 (zastávka Spojovací), bus č. 109, 177, 183, 195 (zastávka 
Spojovací). Objekt je po rekonstrukci bezbariérově přístupný.

Konferenční poplatek  
při platbě do 30. 4.:  dospělí a děti nad 15 let 350 Kč, manželský pár 550 Kč
při platbě od 1. 5. do 6. 6.:  dospělí a děti nad 15 let 500 Kč, manž. pár 800 Kč
Děti narozené po 30. 6. 1997 zdarma.

Přihlásit se můžete on-line na http://kk.kmspraha.cz. Na stejné adrese 
najdete také přihlášky na Dětskou konferenci (viz http://dk.kmspraha.cz), kterou 
každoročně zajišťuje Sdružení Samuel – biblická práce pro děti.

Kontakty:  KMS, Primátorská 41, 180 00 Praha 8, tel.: 284 841 922, 
e-mail: prihlasky@kmspraha.cz, web: http://kk.kmspraha.cz

Prosíme, zveřejněte tyto informace ve svých sborech a společenstvích 
(např. umístěním letáku na nástěnku). Děkujeme!

„V
ýb

or
né

, d
ob

ře
 za

lo
že

né
 v

yu
čo

vá
ní

, k
te

ré
 m

ě 
po

vz
bu

zu
je

 d
o 

m
éh

o 
ži

vo
ta

 s 
Pá

ne
m

.“ 
 

„V
ýb

or
né

, d
ob

ře
 za

lo
že

né
 v

yu
čo

vá
ní

, k
te

ré
 m

ě 
po

vz
bu

zu
je

 d
o 

m
éh

o 
ži

vo
ta

 s 
Pá

ne
m

.“ 
 P

et
r T

ic
hý

, B
et

el
 v

 Č
R

Pe
tr

 T
ic

hý
, B

et
el

 v
 Č

R
„N

a 
Kř

es
ťa

ns
ké

 k
on

fe
re

nc
i j

so
u 

ve
 sl

už
bě

 (c
hv

ál
y,

 v
yu

čo
vá

ní
, s

em
in

ář
e)

 za
st

ou
pe

ny
 rů

zn
é 

cí
rk

ve
 a

 v
še

 p
ro

bí
há

 v
e 

vy
vá

že
no

st
i a

 st
ří

zl
iv

os
ti

. 
„N

a 
Kř

es
ťa

ns
ké

 k
on

fe
re

nc
i j

so
u 

ve
 sl

už
bě

 (c
hv

ál
y,

 v
yu

čo
vá

ní
, s

em
in

ář
e)

 za
st

ou
pe

ny
 rů

zn
é 

cí
rk

ve
 a

 v
še

 p
ro

bí
há

 v
e 

vy
vá

že
no

st
i a

 st
ří

zl
iv

os
ti

. 
Po

ku
d 

ch
ce

š b
ýt

 p
ov

zb
uz

en
ý,

 d
ob

ře
 v

yu
čo

va
ný

, z
m

oc
ně

ný
...

 u
zd

ra
ve

ný
...

 ta
k 

je
ď 

na
 K

K.
“  

Po
ku

d 
ch

ce
š b

ýt
 p

ov
zb

uz
en

ý,
 d

ob
ře

 v
yu

čo
va

ný
, z

m
oc

ně
ný

...
 u

zd
ra

ve
ný

...
 ta

k 
je

ď 
na

 K
K.

“  
Ja

ro
sl

av
 P

íp
al

, V
OŠ

ST
 „D

or
ka

s“
Ja

ro
sl

av
 P

íp
al

, V
OŠ

ST
 „D

or
ka

s“


